证券代码：000786 证券简称：北新建材 公告编号：2026-001

北新集团建材股份有限公司

关于 2025 年度第二期超短期融资券

兑付完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

北新集团建材股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 8 月 18 日发行

了 2025 年度第二期超短期融资券（债券简称：25 北新 SCP002，债券代码：

012581995.IB），本期发行总额为人民币 10 亿元，发行利率 1.66%，起息日为

2025 年 8 月 19 日，兑付日为 2026 年 1 月 16 日，具体内容详见公司于 2025 年 8

月 20 日在公司选定信息披露媒体发布的《关于 2025 年度第二期超短期融资券发

行情况的公告》。

目前，公司已按期完成了上述 2025 年度第二期超短期融资券的兑付，兑付

本息合计人民币 1,006,821,917.81 元，由银行间市场清算所股份有限公司划付

至债券持有人指定账户。

特此公告。

北新集团建材股份有限公司

董事会

2026 年 1 月 19 日